Proc. Leg. nº 4408/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1686/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre interligação do
reservatório de água do Jardim Imperial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando instalação do reservatório de água na Rua Itatiba, Jardim
Imperial.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação  em  Plenário,  sejam  encaminhados  ao  Poder  Executivo  Municipal  os
seguintes  pedidos de informações:

O reservatório foi interligado à rede pública de água? Já está em
funcionamento? Em caso negativo, por quais razões? Qual a data para interligação?

Qual a capacidade total do reservatório?

Por quais razões não houve execução de muro e/ou colocação de
grades, bem como construção de passeio público?

Há cronograma para execução de obras no local?

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador e solicitam maiores
informações.

Valinhos, 29 de agosto de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 4408/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UEGWY3VFDH90H63M
		2022-08-29T13:46:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-29T13:46:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura